
 
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS DALYVIO METINIO MOKESČIO 
DYDŽIO NUSTATYMO 

 
2023 m. gruodžio 19 d. Nr. VS-8 

Vilnius 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 21 straipsnio 1 dalies 9 

punktu, Vilniaus regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Vilniaus regiono plėtros tarybos 

visuotinio dalyvių susirinkimo 2022 m. gruodžio 14 d. sprendimu Nr. VS-7 „Dėl Vilniaus regiono 

plėtros tarybos nuostatų patvirtinimo“ 11.2 papunkčiu ir 18 punktu, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

visuotinis dalyvių susirinkimas  n u s p r e n d ž i a : 

1. Nustatyti  nuo 2024 m. sausio 1 d. kasmetinį Vilniaus regiono plėtros tarybos metinį 

dalyvio mokestį: 

1.1. Vilniaus miesto savivaldybei – 8000 (aštuoni tūkstančiai) eurų. 

1.2. Elektrėnų savivaldybei – 2000 (du tūkstančiai) eurų. 

1.3.  Šalčininkų rajono savivaldybei – 2000 (du tūkstančiai) eurų. 

1.4. Širvintų rajono savivaldybei – 2000 (du tūkstančiai) eurų. 

1.5. Švenčionių rajono savivaldybei – 2000 (du tūkstančiai) eurų. 

1.6. Trakų rajono savivaldybei – 2000 (du tūkstančiai) eurų. 

1.7. Ukmergės rajono savivaldybei – 3000 (trys tūkstančiai) eurų. 

1.8. Vilniaus rajono savivaldybei – 3000 (trys tūkstančiai) eurų. 

2. Pavesti savivaldybėms kasmet iki einamųjų metų kovo mėn. 31 d. pervesti metinį dalyvio 

mokestį į Vilniaus regiono plėtros tarybos sąskaitą (Nr. LT43 4010 0510 0552 8816, Luminor Bank 

AS, Banko kodas 40100) 

    

 
Visuotinio dalyvių susirinkimo pirmininkas   Rimantas Klipčius 


